
落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

6

4

5

 (1011001013146)

2
 株式会社創設

14,266,000 不参
 (6040001010708)

3
 大協工業株式会社

18,000,000 不参

落札
 (7050001035042)

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
 株式会社ミタス

12,550,000 12,000,000

 契　約　金　額 13,200,000

 予　定　価　格 13,709,418

 契約の相手方及び住所 株式会社ミタス

茨城県牛久市小坂町2324

 契約年月日 令和2年11月13日（金）

 工　事　概　要 高架水槽更新工事　一式

 工　事　期　間 令和2年11月13日～令和3年3月31日

 競争参加資格 業種区分「管工事」　「Ｂ」又は「Ｃ」

 工　事　名 成田空港合同庁舎1号棟高架水槽更新工事

 工　事　場　所 千葉県成田市駒井野字天並野2159

 工　事　種　類 「管工事」


