

落札結果情報

工事名	成田空港合同庁舎1号棟高架水槽更新工事
工事場所	千葉県成田市駒井野字天並野2159
工事種類	「管工事」
工事概要	高架水槽更新工事 一式
工事期間	令和2年11月13日～令和3年3月31日
競争参加資格	業種区分「管工事」 「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	株式会社ミタス 茨城県牛久市小坂町2324
契約年月日	令和2年11月13日 (金)
契約金額	13,200,000 円 (税込み)
予定価格	13,709,418 円 (税込み)

入札状況

区分	入札業者名	入札金額(単位:円)			適用
		第1回	第2回	第3回	
1	株式会社ミタス (7050001035042)	12,550,000	12,000,000		落札
2	株式会社創設 (6040001010708)	14,266,000	不参		
3	大協工業株式会社 (1011001013146)	18,000,000	不参		
4					
5					
6					